
Id: HJXMS-AHBFL-OSSXR-XNTOR-QDZNI. Podpisany

UCHWAŁA NR XXXIV/221/2010
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/207/2010 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2)W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3)Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)Załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

5)Załącznik Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6)Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

7)Ustala się nową treść § 3 w brzmieniu: 

„1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.949.065 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)zaciąganych kredytów w kwocie 5.070.665 zł, 

2)pożyczek w kwocie 667.500 zł 

3)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 210.900 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 7.370.649 zł , rozchody w wysokości 1.421.584 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 5. ”;

8)Ustala się nową treść § 10 w brzmieniu: 

„§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 800.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 5.070.665 zł; 

w tym kredyty zaciągane w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 
2.520.665zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 
1.421.584 zł; 



Id: HJXMS-AHBFL-OSSXR-XNTOR-QDZNI. Podpisany

w tym kredyty, pożyczki zaciągane w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 656.159 
zł 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 667.500 zł. ”;

9)Ustala się nową treść § 12 pkt 1 w brzmieniu: 

„§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 800.000zł, 

w tym do zaciągania kredytów, pożyczek w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej 
z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej do 
wysokości 500.000 zł 

b) zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.070.665zł 

w tym kredyty zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym funduszami 
strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 2.520.665zł 

c) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwocie 1.421.584zł 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym funduszami 
strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 656.159 zł 

d) zaciągania pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 667.500 zł. ”;

10)Załącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Leżańska



Id: HJXMS-AHBFL-OSSXR-XNTOR-QDZNI. Podpisany

Uzasadnienie

W dochodach budżetu gminy wprowadza się kwotę 40.127,04zł na podstawie porozumienia zawartego ze 
Świętokrzyskim Zarządem Wojewódzkiem Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej na potrzeby realizacji przez 
Gimnazjum w Bliżynie projektu „Szkoła Równych Szans”. 

W planie dochodów i wydatków budżetu wprowadza sie zmiany w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dochodów otrzymywanych z budżetu środków 
europejskich na realizację programu Kapitał Ludzki – kwota 135.645,55zł. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 667.500zł zaplanowaną z funduszy strukturalnych na zadaniu 
– budowa wodociągu w Górkach oraz na zadaniu – remont świetlic wiejskich w Wołowie i Nowym Odrowążku, 
natomiast zwiększa się przychody budżetu w celu zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie tych 
zadań. 

- W załączniku Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 
dokonuje się sprostowania w lp. 1- Budowa wodociągu w Górkach-Barwinek kwotę planowanych środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 167.500zł przenosi się do kolumny kredyty i pożyczki, w lp. 5 – 
Remont świetlic w miejscowościach Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw 
w miejscowościach Płaczków i Ubyszów kwotę planowanych środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 500.000zł przenosi się do kolumny kredyty i pożyczki. W lp. 17 – Odbudowa i rozbudowa zalewu 
Bliżyńskiego na rzecze Kamiennej w Bliżynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą wartość łącznych nakładów 
finansowych oraz wartość planowanych wydatków w roku 2011 zwiększa się o kwotę 50.000zł. 

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp. 
6 – Projekt: Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą dokonuje się zwiększenia wartości środków z budżetu jst w kolumnie łącznych nakładów 
finansowych oraz wartości planowanych wydatków budżetowych w roku 2011 o kwotę 50.000zł. 

W załączniku nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. wprowadza się w przychodach budżetu kwotę 
667.500zł zł z tytułu zaciągnięcia planowanej pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejsza się dochody i wydatki budżetu 
o kwotę 2.386.610zł przewidzianą do uzyskania w roku bieżącym ze środków funduszy strukturalnych na 
realizację zadania „Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Wojtyniów i Bliżyn, gmina Bliżyn – I etap. W związku ze zmianą terminu realizacji powyższej 
inwestycji zmniejsza się także plan wydatków o kwotę 2.383.435zł zaplanowaną do pozyskania z kredytu. 
Powyższe zmiany powodują wprowadzenie poprawek w załączniku o limitach na wieloletnie programy 
inwestycyjne, załączniku o wydatkach majątkowych na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. oraz załączniku o przychodach budżetu. 

W związku z ustaleniem ostatecznego kosztu budowy pomnika Władysława Jagiełły w Bliżynie zwiększa się 
planowane wydatki o kwotę 5.100zł poprzez zmniejszenie rezerwy ogólnej budżetu oraz wprowadza się zmiany 
w lp. 9 załącznika o zadaniach rocznych zastępując kwotę „22.000” kwotą „27.100”. 



Id: HJXMS-AHBFL-OSSXR-XNTOR-QDZNI. Podpisany

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/221/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Tytuł 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 667.500 -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 167.500 - 
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł 167.500 - 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 -2013 500.000 - 
6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł 500.000 - 

801 Oświata i wychowanie - 40.127,04 
80195 Pozostała działalność - 40.127,04 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin). Powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

- 40.127,04 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 135.645,55 135.645,55 
85395 Pozostała działalność 135.645,55 135.645,55

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 135.645,55

2008 Dotacja rozwojowa 135.645,55 -
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.386.610 - 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.386.610 -

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2.386.610 -

Ogółem 3.189.755.55 175.772.59 



Załączniki binarne

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 29 kwietnia 2010 r.

 

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 29 kwietnia 2010 r.

 

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 29 kwietnia 2010 r.

 

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały z dnia 29 kwietnia 2010 r.

 

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 do Uchwały z dnia 29 kwietnia 2010 r.

 

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 do Uchwały z dnia 29 kwietnia 2010 r.

 

Zalacznik7.xls


2

										Załącznik nr 2                                    do uchwały Nr XXXIV/221/2010                                       Rady Gminy Bliżyn                                 z dnia 29.04.2010 r.

		Dział		Rozdział		Paragraf		Nazwa		Zmniejszenia		Zwiekszenia

		750						Administracja publiczna				5,100.00

				75075				Promocja jednostek samorządu terytorialnego				5,100.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				5,100.00

		758						Różne rozliczenia		5,100.00

				75818				Rezerwy ogólne i celowe		5,100.00

						4810		Rezerwy		5,100.00

		801						Oświata i wychowanie				40,127.04

				80195				Pozostała działalność				40,127.04

						4110		Zakup matrialów i wyposażenia				5,180.00

						4120		Zakup usług remontowych				837.04

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe				34,110.00

		853						Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		135,645.55		135,645.55

				85395				Pozostała działalność		135,645.55		135,645.55

						3027		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				369.96

						3028		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		369.96

						4017		Wynagrodzenia osobowe pracowników				59,840.90

						4018		Wynagrodzenia osobowe pracowników		59,840.90

						4047		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				2,176.76

						4048		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		2,176.76

						4117		Składki na ubezpieczenia społeczne				10,186.92

						4118		Składki na ubezpieczenia społeczne		10,186.92

						4127		Składki na Fundusz Pracy				1,616.74

						4128		Składki na Fundusz Pracy		1,616.74

						4177		Wynagrodzenia bezosobowe				6,144.69

						4178		Wynagrodzenia bezosobowe		6,144.69

						4217		Zakup materiałów i wyposażenia				1,163.41

						4218		Zakup materiałów i wyposażenia		1,163.41

						4287		Zakup usług zdrowotnych				113.96

						4288		Zakup usług zdrowotnych		113.96

						4307		Zakup usług pozostałych				50,246.63

						4308		Zakup usług pozostałych		50,246.63

						4367		Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej				284.92

						4368		Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej		284.92

						4417		Podróże służbowe krajowe				455.87

						4418		Podróże służbowe krajowe		455.87

						4447		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych				1,596.47

						4448		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		1,596.47

						4747		Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych				322.90

						4748		Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych		322.90

						4757		Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji				1,125.42

						4758		Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji		1,125.42

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		4,770,045.00

				90001				Gospodarka ściekowa i ochrona wód		4,770,045.00

						6058		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		2,386,610.00

						6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		2,383,435.00

		Ogółem:								4,910,790.55		180,872.59









3 

																										Załącznik nr 3                                                  do uchwały Nr XXXIV/221/2010                         Rady Gminy Bliżyn                             z dnia 29.04.2010 r.

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

																														w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)		Łączne nakłady finansowe		wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Planowane wydatki																Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

														rok budżetowy 2010 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania								2011 r.		2012 r.		wydatki do poniesienia po 2012 roku

																dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13				13

		1.		010		01010		Budowa wodociągu w Górkach Barwinek (2007-2010)		660,000		325,000		335,000		167,500		167,500		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		2.		010		01010		Budowa wodociągu w Zbrojowie (2007-2010)		88,000		18,747		69,253		64,853				A.      
B.
C.4400
D.										Urząd Gminy

		3.		010		01010		Budowa wodociągu w Brześciu Górnym (2008-2011)		36,480		6,102		0						A.      
B.
C.
D.				30,378						Urząd Gminy

		4.		010		01041		Budowa miejsc integracyjnych w miejscowościach Bliżyn, Brzeście, Gilów, Górki, Mroczków, Wołów, Zbrojów i Sorbin (2009-2010)		860,000		60,000		800,000		100,000		200,000		A.      
B.
C.
D.		500,000								Urząd Gminy

		5.		010		01041		Remont świetlic wiejskich w miejscowościach Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów (2009-2010)		905,500		20,000		885,500		110,000		775,500		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		6.		010		01041		Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -I etap (2007- 2010)		1,254,605		470,186		784,419		137,498		600,000		A.      
B.
C.
D.		46,921								Urząd Gminy

		7.		010		01041		Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -wybrane zadania z LPR (2009-2013)		2,482,986		29,890		666,948		66,948		600,000		A.      
B.
C.
D.				808,760		957,964		19,424		Urząd Gminy

		8.		600		60016		Budowa drogi gminnej Zagórze I w miejscowości Zagórze w km 0+000 do 0+725, gmina Bliżyn (2007-2011)		796,960		34,658		0						A.      
B.
C.
D.				762,302						Urząd Gminy

		9.		600		60017		Budowa drogi wewnętrznej Gilów-Górki w m-ci Gilów i Górki o długości 501mb (2010-2011)		420,000				20,000		20,000				A.      
B.
C.
D.				400,000						Urząd Gminy

		10.		600		60016		Budowa drogi gminnej Gostków w miejscowości Gostków i Bliżyn w km 0+255; 0+515 (2009-2010)		335,000		24,200		310,800		60,800		250,000		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		11.		600		60016		Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Bugaj (2009-2010)		64,500		5,000		59,500		59,500				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		12.		720		72095		e-Świętokrzyskie -rozbudowa infrastruktury informatycznej (2009-2012)		251,532		10,248		27,853		27,853				A.      
B.
C.
D.				106,199		107232				Urząd Gminy

		13.		750		75023		Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Bliżynie (2008-2012)		3,000,000		51,980		20,000		20,000				A.      
B.
C.
D.				1,400,000		1,528,020				Urząd Gminy

		14.		754		75412		Przebudowa z rozbudową i zmianą konstrukcji dachu budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bliżynie (2008-2010)		615,000		15,000		600,000		100,000		500,000		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		15.		801		80101		Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie (2008-2012)		2,692,185		37,820		953,500		53,500		300,000		A.600.000
B.
C.
D.				1,046,500		654,365				Urząd Gminy

		16.		900		90001		Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojtyniów i Bliżyn, gmina Bliżyn – I etap (2004-2013)		11,636,890		339,316		1,048,400		203,235		845,165		A.      
B.
C.
D.				4,931,400		3,531,650		1,786,124		Urząd Gminy

		17.		900		90001		Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2005-2012)		7,562,196		1,344,406		2,613,400		479,611		600,000		A.      
B.
C.
D.		1,533,789		3,539,717		64,673				Urząd Gminy

		18.		900		90015		Budowa oświetlenia w Blizynie ul.Boczna (2009-2011)		122,100		29,936		28,000		28,000				A.      
B.
C.
D.				64,164						Urząd Gminy

		19.		900		90015		Budowa oświetlenia w Wojtyniowie ul.Podleśna (2008-2010)		55,287		29,757		25,530		25,530				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		20.		900		90015		Budowa oświetlenia Bliżyn ul.Wąska (2008-2010)		46,260		9,760		36,500		36,500				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		21.		900		90015		Budowa oświetlenia w Górkach przy drodze nr 42 (2009-2010)		96,492		10,492		86,000		86,000				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		22.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Mroczków Kamionka do cmentarza (2008-2010)		47,620		13,420		34,200		34,200				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		23.		900		90015		Budowa oświetlenia Wojtyniów ul.Spacerowa (2009-2011)		65,000		4,941		0						A.      
B.
C.
D.				60,059						Urząd Gminy

		24.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Brzeście Górne (2008-2011)		38,050		3,050		0						A.      
B.
C.
D.				35,000						Urząd Gminy

		25.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Kopcie (2009-2011)		180,000		17,526		0						A.      
B.
C.
D.				162,474						Urząd Gminy

		26.		926		92601		Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach Programu "Moje Boisko Orlik 2012" (2010-2011)		1,116,000				25,000		25,000				A.      
B.
C.
D.				1,091,000						Urząd Gminy

		Ogółem								35,428,643		2,911,435		9,429,803		1,906,528		4,838,165		604,400		2,080,710		14,437,953		6,843,904		1,805,548		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła









4

		

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

												w zł

		L.p.		Źródła finansowania		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2012

								2011 rok		2012 rok		Razem 2011 - 2012

		I		Ogółem wydatki bieżące		427,368.00		147,981		161,157		309,138

				- środki z budżetu j.s.t.		145,293.21		71,031		77,355		148,386

				- środki z budżetu krajowego		7,181.24		0		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		274,893.55		76,950		83,802		160,752

		II		Ogółem wydatki majątkowe		6,466,719		8,471,117		3,596,323		12,067,440

				- środki z budżetu j.s.t.		3,718,509		4,416,487		2,061,719		6,478,206

				- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,748,210		4,054,630		1,534,604		5,589,234

				Ogółem wydatki		6,894,087.00		8,619,098		3,757,480		12,376,578

				- środki z budżetu j.s.t.		3,863,802.21		4,487,518		2,139,074		6,626,592

				- środki z budżetu krajowego		7,181.24		0		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		3,023,103.55		4,131,580		1,618,406		5,749,986



&RZałącznik nr 4 
do uchwały Nr XXXIV/221/2010 
Rady Gminy Bliżyn
z dnia 29.04.2010 r.







5

																								Załacznik nr 5                                    do Uchwały Nr XXXIV/221/2010                     Rady Gminy Bliżyn                                     z dnia 29.04.2010

		Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

																										w zł

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2013

														źródło		kwota						2011 rok		2012 rok		po 2012 roku

		1.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2007-2010		UG		010		01010		Wartość zadania:		660,000		325,000		335,000

				Priorytet:3. Jakoś życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										- środki z budżetu j.s.t.		492,500		325,000		167,500

				Działanie:3.3. Podstawowe usługi dla gospodarki ludności wiejskiej										- środki z budżetu krajowego		0		0		0

				Projekt:Budowa wodociągu w Górkach Barwinek										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		167,500		0		167,500

		2.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2010		UG		010		01041		Wartość zadania:		860,000		60,000		800,000		0

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		360,000		60,000		300,000

				Działanie 4.1. Lokalna strategia rozwoju										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				Projekt: Budowa miejsc integracyjnych w miejscowościach Bliżyn, Brzescie, Gilów, Górki, Mroczków, Wołów, Zbrojów i Sorbin										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		500,000		0		500,000

		3.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2010		UG		010		01041		Wartość zadania:		905,500		20,000		885,500		0

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		405,500		20,000		385,500		0

				Działanie:3.4. Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				Projekt: Remont świetlic wiejskich w miejscowościach  Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		500,000		0		500,000

		4.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2007-2010		UG		010		01041		Wartość zadania:		1,254,605		470,186		784,419		0

				Priorytet:6.Wzmacnianie ośrodków wiejskich i rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu j.s.t.		1,207,684		470,186		737,498

				Działanie:6.2. Rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				Projekt:Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		46,921		0		46,921

		5.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2004-2013		UG		900		90001		Wartość zadania:		11,636,890		339,316		1,048,400		4,931,400		3,531,650		1,786,124

				Priorytet:4.Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		7,601,890		339,316		1,048,400		2,996,400		2,031,650		1,186,124

				Działanie:4.1.Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				Projekt: Budowa oczyszczlni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Wojtyniów i Bliżyn, gmina Bliżyn										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,035,000		0				1,935,000		1,500,000		600,000

		6.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2005-2012		UG		900		90001		Wartość zadania:		7,562,196		1,344,406		2,613,400		3,539,717		64,673

				Priorytet:4.Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		3,874,173		1,344,406		1,079,611		1,420,087		30,069

				Działanie:4.1.Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego		0		0		0		0

				Projekt:Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie, Gmina Bliżyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		3,688,023		0		1,533,789		2,119,630		34,604

		7.		Ogółem wydatki majątkowe:												22,879,191		2,558,908		6,466,719		8,471,117		3,596,323		1,786,124

				- środki z budżetu j.s.t.												13,941,747		2,558,908		3,718,509		4,416,487		2,061,719		1,186,124

				- środki z budżetu krajowego												0		0		0		0		0		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												8,937,444		0		2,748,210		4,054,630		1,534,604		600,000









6

								Załącznik nr  6                                     do uchwały Nr XXXIV/221/2010                          Rady Gminy Bliżyn                             z dnia 29.04.2010 r.

		Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

								w złotych

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota
2010 r.

		1		2		3		4

		Przychody ogółem:						7,370,649

		1.		Kredyty		§ 952		6492249

		2.		Pożyczki		§ 952

		3.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903		667,500

		4.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951

		5.		Prywatyzacja majątku jst		§ 941 do 944

		6.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957

		7.		Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)		§ 931

		8.		Inne źródła (wolne środki)		§ 955		210,900

		9.		Przelewy z rachunku lokat		§ 994

		Rozchody ogółem:						1,421,584

		1.		Spłaty kredytów		§ 992		1,035,500

				w tym: spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 992		270,075

		2.		Spłaty pożyczek		§ 992

		3.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963		386,084

		4.		Udzielone pożyczki		§ 991

		5.		Lokaty		§ 994

		6.		Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)		§ 982

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995









7

																		Załącznik nr 7                                              do uchwały Nr XXXIV/221/2010                           Rady Gminy Bliżyn                                     z dnia 29.04.2010 r.

		Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.

																				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki										Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2010 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		6		7		8		9		10		11

		1.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Wojtyniów do ul. Piaskowej w Bliżynie (za cmentarzem)		46,000		46,000				A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		2.		900		90015		Budowa oświetlenia drogi łączącej Gostków Górny z Dolnym - projekt		4,000		4,000				A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		3.		801		80101		Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Sorbinie		400,000		100,000		100,000		A.      200000
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		4.		801		80101		Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Odrowążku		400,000		100,000		100,000		A.      200000
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		5.		801		80101		Szkolny prac zabaw przy szkole podstawowej w Mroczkowie program rządowy "Radosna Szkoła"		127,980		64,130				A. 63.850     
B.
C.
D.				Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

		6.		801		80101		Szkolny prac zabaw przy szkole podstawowej w Sorbinie program rządowy "Radosna Szkoła"		126,845		63,423				A. 63.422   
B.
C.
D.				Szkoła Podstawowa w Sorbinie

		7.		700		70005		Zakup działki nr 853/1 w Blizynie ul. Rudowskiego		20,791		20,791								Urząd Gminy

		8.		600		60016		Wykonanie zatoki postojowej przy miejscu ogniskowym w Brześciu		10,457		10,457								Urząd Gminy

		9.		750		75075		Budowa pomnika Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie		27,100		27,100								Urząd Gminy

		Ogółem								1,163,173		435,901		200,000		527,272		0		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła









